
.Uà
PREFEITURA DE

POMPEIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE POMPEIA
Rua Dr. José de Moura Resende, 572 - Caixa Postal no 1
CEP: 17.580-053 - Fone/Fax: (14) 3405-1500

DECRETO N" 6.139, DE 18 DE JANEIRO D8 2024

Designação do responsável pela análise e avaliação das prestações de contas das

despesas realizadas sob o Regime de Adiantamento durante o exercício de2024.

ISABEL CRISTINA ESCORCE, Prefeita Municipal de Pompeia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1o. Fica designado o Dr. Alessandro Manoel da Silva Vasconcelos, como

responsável pela análise e avaliação das prestações de contas das despesas realizadas sob o

Regime de Adiantamento, durante o exercício de2024.

Art. 2o Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo os seus

efeitos a 1o de janeiro de 2024.

RCE

Registrado na Secretaria do Gabinete, no local de costume nadata supra.

Marlom Pedro Soares da Silva
Diretor de Secretaria

MUNICIPAL DE PJIiFEIÂ

05F llt+

Prefeitura Municipal de Pompeia, 18 de janeiro de2024.

www. pompeia.sp. gov. br CNPJ 44.483.4441000 1 -09


